(خدا موجود ہے، صفحہ 42، مرتبہ جان کلورامونزما۔ مترجم عبدالحمید صدیقی، مقبول اکیڈمی لاہور۔ طبع چہارم)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 6 مئی 2014ء 6 ربیع الثانی 1435 ہجری 6 ہجرت 1393 ہجری 64-99 نمبر 102

اردو سیکھنے کیلئے خاص کوشش کرو

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی کا آسمانی پیغام
حسب ذیل روح پرور الفاظ میں مشاعرہ جشن
خلافت کے موقع پر پڑھ کر سنایا گیا۔ جو مستقبل
میں ایک اہم سنگ میل ثابت ہوا اور دیکھتے ہی
دیکھتے تحریک احمدیت کا آسمانی ادب نئے نئے
نئے تابناک ستاروں سے جگمگا اٹھا فرمایا۔